Emco Industries Limited

Manufacturers of High Tension Electrical Porcelain Insulators, High Voltage Switchgear



23.09.2025

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi, Pakistan



SUBJECT: NOTICE OF 70TH ANNUAL GENERAL MEETING FOR THE YEAR ENDED 30.06.2025. Clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book.

Dear Sir,

Please find attached copy of the Notice of 70th Annual General Meeting of the Emco Industries Limited to be held on Tuesday 14th October, 2025 at 11:30 A,M. at ICC House, 2-Chamba House Lane, Golf Road, GOR-1, Lahore.

Please circulate among the TRE certificate holders.

Yours faithfully,

For Emco Industries Limited

(Ahsan Suhail Mannah)
Company Secretary/Director

Encl: a.a.

Executive Director / HOD,
Offsite-II Department,
Supervision Division,
Securities & Exchange Commission of Pakistan,
63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad, Pakistan



CRIME AND COURTS

ایمکوانڈسٹریزلمٹیڈ

اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

نوٹس بن م جصص داران برائے 70 ویں عام سالانہ اجلاس بمقام آئی گئی گئی گاؤں، 2 چمبہ ہاؤس لین، گولف روڈ، تی اوآر۔ ا بمقام آئی گئی گئی اوآر، 2 چمبہ ہاؤس لین، گولف روڈ، 30 ا آر۔ ا لا ہور، بروزمنگل 14 - اکتوبر 2025 بوقت 30 : 11 بیج شبخ نوٹس ہاری کیا جاتا ہے کہ ایمکوانٹر مزید لینٹر (جمہیق جاتی گئی کے حصم یافیطان کی 70 دیں سالانہ جزل مینگ (۲ سے تی ایم یا میں منتقد ہوئی، جس کا مقدورج ذیل کا دوبار کر ناہ گا:

عام كاروبار:

1۔ 24.10.2024 کومنتقارہ کپنی کی سالانہ جزل میڈنگ کے منٹس کی تقعد این کرنا۔ 2- 30-06-2025 کونتم ہونے والے سال کے لیے کپنی کے سالانہ آؤٹ شدہ اکا ڈنٹس کو وصول کرنے، تجو کرنے بہ منقو کرنے ادوا بنانے کے لیے ڈائز کیشراور آڈیٹر کی رپورٹس کے ساتھ۔

3- 2026-60-30 کوشم ہونے والے المح مالی سال کے لیے آؤیٹرز کا تقر رکرنا اور ان کے معاوضے کا تعین کرنا۔ موجود و آؤیٹرز میسرز کروشسین چودھری اینز کمپنی، چارٹرڈ آکا ڈیٹٹس ، ریٹائرڈ اور اہل ہونے کے نا کے اپنے آپ کودو بار و تقر ری کے لیے چیش کرتے ہیں۔

ديكركاروبار:

1-چیزگ اجازت ہے کی بھی دوسرے کاروبار کالین وین کرنا۔

يرد آف ۋازيشرزعمے

جكه: لا مور

ن الله مال

تارخ:18 تبر 2025

مین سریری/ داریشر) د

اره د برد

(۱) کمپنی کی شیئر نمانسفریکس 16 اکتوبر 2025 سے 14 اکتوبر 2025 تک بندر ہیں گی (دونوں دن شال بیں) میسرز کارپ لنگ (پہائیویٹ) لمیشار دیگرز آر کیڈر، 1- ۲- ۲/شل ماڈل کا ڈن، لاہور میں 3 اکتوبر 2025 کوکار دیار کے اختتام تک آرڈر میں موصول ہونے والی شتلی کوسالا نہ جنزل میشکٹ میں شرکت کے مقصد سے مروقت ٹریٹ کما جائے گئے۔

(ب) سالانہ جزل میٹنگ میں شرکت اور دوٹ دینے کا حقدار مجبراجلاس میں شرکت کرنے اور دوٹ دینے کے لئے کل دوسرے مبرکوا پئی پرا کسی کے طور پرمقر رکز سکتا ہے۔ پرائسی اجلاس کے افتقاد کے وقت ہے کم از کم 48 (اڑتالیس) مجھنے پہلے چوتی منزل بنیشل ٹاور، 28 -ایچرٹھروڈ، لا ہور بیں کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں جمع کرانا ضروری ہے۔ (برائسی کا فادم الیاتی بیانات اور کمپنی کی ویب سائٹ پردستیا ہے)۔

(ت) کا ڈی کی اکاؤٹ مولڈر کا کوئی محی انفرادی فائد و مند مالک، جرسالات جزل میٹنگ میں ووٹ دینے کا حقداد ہے، کواپٹی شائنت ٹابت کرنے کے لیے اپناشائقی کارڈاپنے ساتھولانا ہوگا، اور پراکی کی صورت میں، شیئر ہولڈر کے شاخی کارڈ کی تصدیق شدہ کالی پراکی فارم کے ساتھوشلک ہوئی چاہیے۔ کارپورے ممبرکا

نمائندہ ان مقصد کے لئے درکار معمول کی دستاویز ات لائیں۔ (ٹ) ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ دوہ اپنے چٹے متی تبدیلی کے بارے میں فوری طور پر کمپنی کے شیئر دہشراد میسرز کارپ نگار کہا تھے بیٹ) کمیشندہ کرتے از کیڈ کہ اس کا مشکر کی باول ناؤن، لا ہور کومطلع کریں۔ (یک کی دیمانی فلس کی مصلہ یہ کمیشندہ کی مصرف کے مصرف مسکش روی مصرف سات کی مصرف

(ج) ویڈیکافٹرنس کی میوات: کپینزا کیف، 2017 کے پیشن(2) 132 کے مطابق مجمران اس سالانہ جزل بیٹنگ کے لئے دیڈیکافٹرنس کی میوات حاصل کر سکتے ہیں بشرطیکہ کپٹی میٹنگ کی تاریخ کے کم از کم 7 دن پہلے مجمود کا طور پر 10 یا اس ہے زیادہ شیئر مولڈنگ رکنے والے مجمران سے دشامندی حاصل ہو۔ میوات حاصل

کرنے کے لیے مطلوبہ فارم پیٹنی کی ویب سائٹ www.emco.com.pkپردستیاب ہے۔ (ق) فیروگوئی شدہ ڈو پویڈ مڈاورشیئر سرفیقیٹ: بمبران، جن کے ڈوپویڈ مڈاورشیئر سرفیقیٹ ابھی تک رکوئی ٹیس کیے گئے تیں افراہم ٹیس کے گئے تیں، ایک بار ٹھرورخواست کی جاتی ہے کہ دو اپنی بھایا ڈوپویڈ مڈکی رقم اورا یا فیرفراہم شدرشیئر سرفیقیٹ کا دگوئی کرنے کے لیے کہنی ہے رہوں کا رہی۔

(خ) کا ڈی کا اکا ڈٹ شی فویکل حصی مج کرنا: کینیزا کیٹ 2017 کے کیٹی 27 کے مطابق ، ہر موجودہ لدوڈ کمپنی کوکیٹون کی طرف ہے بیان کر دہ طریقے ہے اپنے فویکل شیئر ڈوکیک انٹری فادم ہے تبدیل کرنے کی ضرورت ہے۔فویکل شیئر ہولڈنگ رکھنے والے اما کمین کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فویکل حصی کو اپنے اسکر چٹ شکل بھی دکھنے کے لیے براہ دراست ہی ڈی می کے ساتھ الویسٹرا کا ڈوٹ کھولیس ۔ اس ہے آئیس کی طریقوں سے محولت کے گی جن میں جب چاہیں محفوظ تحویل اور حصمی کی فروخت شائل ہے، کیونکہ پاکستان

اسٹاک ایجینے کے موجودہ و اعدو صوابط کے مطابق فزیکل شیئر زبی تجارت کی اجازت ٹین ہے۔

(و) بیان الاقوائی پیک اکا وحث ٹمبر کی فراہمی (BAN کی تنصیل): کمپنیزا کی ہے 2017 سے میشن 242 اور
ایس ای کی کی جانب سے جاری کردو مرکز فیر 1 (1 () مورفتہ 19 ماری 2021 کے تحت لیڈ کمپنی براہ
راست جمعی یافشکان کے مامود پیک اکا ویشن میں انقلامائی جم کرائی ہے۔ ایس ای می کی برایت کے
مطابق جمعی یافشکان کو ایٹا انفریشل بیک اکا وحث ٹمبر (آئی بی اے این) کی تصلیات فرائم کر ماہوں گی۔

(3) شمالگ کی تعلیم کی ممافعت: ایس آراہ 2015 () / 2025 مورفتہ 17 ماری 2025 کو مذاخر رکھتے
ہوئے ، مالانہ جزل میشک میں کمپنی مرحمی یافشکان کوکوئی تھا تف تھیم نہیں کے جا میں گر جو کمپنیز ایک ب

MED EMCO INDUSTRIES LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR THE 70TH ANNUAL GENERAL MEETING OF EMCO INDUSTRIES LIMITED TO BE HELD AT ICC HOUSE, 2-CHAMBA HOUSE LANE, GOLF ROAD, GOR-1, LAHORE ON TUESDAY 14TH OCTOBER 2025, AT 11:30 AM

NOTICE is hereby given that the 70th Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of EMCO Industries Limited ("Company", "EMCO") will be held at ICC House, 2-Chamba House Lane, Golf Road, GOR-1, Lahore on Tuesday 14th October 2025, at 11:30 AM, to conduct the following business:

Ordinary Business:

- To confirm the minutes of the Annual General Meeting of the Company held on 24.10.2024.
- To receive, consider, approve and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended 30th June 2025 together with the Director's and Auditor's Reports thereon.
- To appoint Auditors for the next financial year ending 30th June 2026 and to fix their remuneration. The present Auditors, M/s. CROWE HUSSAIN CHAUDHURY & CO., Chartered Accountants, retire and being eligible, offer themselves for re-appointment.

Other Business:

To transact any other business with the permission of the Chair.
 By order of the Board of Directors

Place: Lahore Date: September 18, 2025 Ahsan Suhail Mannan (Company Secretary / Director)

NOTES:

- (a) The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 6th October 2025 to 14th October 2025 (both days inclusive). Transfer received in order at M/S. Corplink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial Model Town, Lahore up to the close of business on 3rd October 2025, will be treated in time for purpose of attending the Annual General Meeting.
- (b) A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her at the meeting. Proxies must be deposited at the _ompany's Registered Office at 4th Floor, National Tower, 28-Egerton Road, Lahore not less than 48 (forty-eight) hours before the time of holding the meeting, (Form of Proxy is available in the Financial Statements & on Company website).
- (c) Any individual beneficial owner of CDC, entitled to vote at the Annual General Meeting, must bring his/her CNIC with him/her to prove his/her identity, and in case of proxy, attested copy of shareholder's CNIC must be attached with the proxy form. The representative of corporate member should bring the usual documents required for such purpose.
- (d) Members are requested to promptly notify the change in their address, if any, to the Company's Share Registrar M/S. Corplink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore,
- (e) Consent for Video Conference Facility:- Pursuant of Section 132(2) of the Companies Act, 2017, Members may avail video conference facility for this Annual General Meeting provided, the Company receives consent from the members holding aggregate 10% or more shareholding at least 7 days prior to the date of meeting. The requisite form for availing the facility is provided at the website of the Company www.emoc.com.pk
- (f) <u>Unclaimed Dividend and Share Certificates:</u> Members, whose dividend and share certificates are still un-claimed/undelivered, are hereby once again requested to approach the Company to claim their outstanding dividend amounts and / or undelivered share certificates.
- (g) Deposit of Physical Shares into CDC Account:- As per Section 72 of the Companies Act, 2017, every existing listed Company is required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as specified by the Commission. The Members having physical shareholding are encouraged to open Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip-less form. This will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange.
- (h) Provision of International Bank Account Number (IBAN Detail): Under the provision of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Circular No. 421(1) dated 19th March 2021 issued by SECP, Listed Company deposit cash dividend directly into shareholders' designated bank accounts. Shareholders are required to provide their International Bank Account Number (IBAN) details as directed by SECP.
- Prohibition of Distribution of Gifts:- Considering S.R.O.452(1)/2025 dated 17th March 2025, No gifts will be distributed to the shareholders of the Company at the Annual General Meeting being prohibited under Section 185 of the Companies Act, 2017.